



Nyhetsbrev

Oktober- Desember2022

Hei alle piloter og medlemmer i OPK!

Året er snart slutt, og de siste månedene har vært preget av dårlige PG-forhold her på Østlandet. Mens det har vært dårlige PG-forhold har styret jobbet med oppsummering av 2022 og lage planer for 2023. I den kommende tiden kommer vi fortsatt til å ha fokus på rekruttering til alle verv som skal velges på årsmøtet. Ta kontakt med valgkomiteen v/Kari Olstad og Tonny Karlsen, eller en av oss i styret, dersom du kunne tenke deg å bidra inn i styret neste år.

Siden sist

Klubben har i løpet av november fått ny skolesjef. Styret retter en stor takk til avtroppende skolesjef, Ane Pedersen, som har gjort en solid jobb som skolesjef i lang tid. Vi ønsker påtroppende skolesjef, Jan-Erik Hovaukholen, hjertelig velkommen. Det er mange spennende aktiviteter foran oss på skole- og kurssiden. Blant annet jobber vi for å få på plass et mer strukturert opplegg for utvikling og oppfølging av piloter på alle nivåer. Vi skal også digitalisere kursadministrasjonen, og Jan-Erik har allerede gjort viktige grep for å få dette på plass i 2023.

Det har vært gjennomført 3 klubbkvelder i høst med godt oppmøte. Det har vært en kombinasjon av kvelder med faglig innhold og kvelder med fokus på sosialt samvær. Nå er det slutt for i år, men vi har allerede planlagt først klubbkveld 7. februar 2023. Det blir en kveld med fokus på sikkerhet med faglig leder Roy Storli, og vi oppfordrer alle til å delta.

I 2022 arrangerte vi 2 kvelder med nødskjermkasting. Det har vært godt oppmøte, og vi har en ambisjon om å tilby to kvelder med nødskjermkast i 2023 også.

Sundvollen

Prosjektet vårt på Sundvollen har vært inne i en litt roligere periode nå, men det er stadig litt utvikling. I løpet av høsten har det blitt tilført mye masser på øvre start, men vi mangler fortsatt litt for å kunne legge på matjord og så til med gress. Grunneieren jobber iherdig med å finne gode løsninger for oss, og vi har de siste månedene hatt noen runder med Hole kommune for å få godkjent endringer til den opprinnelige søknaden. De neste stegene er å hente inn tilbud på bygging av ny rampe og trapp, og tilbud på gapahuk og benker.

Vangen

Vi minner om at det fra 1.januar 2023 er nye priser for overnatting på Vangen:

- 200,- per natt for medlemmer
- 250,- per natt for ikke-medlemmer
- Bobil/telt utenfor 100,- per natt

Overnatting betales via VIPPS til 10446. Minner samtidig om at det ikke er tillatt med husdyr på Vangen.

Noen planer for 2023:

Vi har begynt å få på plass aktiviteter for 2023. Noen planer har blitt konkretisert, og andre ting jobber vi mer med fremover:

- Klubbkveld på Peppe's 7. februar 2023. Faglig leders sikkerhetskveld.
- Klubbens årsmøte er planlagt 1. mars på Peppe's på Karl Johan. Arrangementet er opprettet på Facebook, og vi ber om at dere svarer på arrangementet om dere kommer eller ikke. Dersom det blir mange deltagere må vi vurdere å flytte møtet til et større lokale.
- Klubbtur til Bassano 1.-10. april er bekreftet. Mer informasjon om påmelding og priser kommer.
- OPK skal arrangere NC i Hemsedal/Hallingdal i pinsehelgen 27.-29. mai 2023.
- Camp OPK er planlagt til uke 32 i Loen. Dette blir en uke med mye spennende for alle pilotnivåer. Opplegg og program blir konkretisert i løpet av vinteren og våren, og det kommer mer informasjon i tiden fremover.
- Nybegynnerkurs nr. 5 erstattes av en uke med tema pilotutvikling for alle pilotnivåer. Instruktørene våre arrangerer en uke med utgangspunkt i Hemsedal der fokus skal være utvikling og læring for alle pilotnivåer. Mer informasjon om opplegg og påmelding kommer i løpet av vinteren.

Det er flere arrangementer i støpeskjeen, men vi trenger også bidrag fra dere alle til å gjennomføre planene. .Ta kontakt med oss på ledern@opk.no hvis du har forslag til aktiviteter eller vil være med å hjelpe til med arrangementene våre.

Vinnere av OPK Ligaen 2022

Årets OPK Liga er avsluttet, og poengene er telt opp. Topp tre fra årets konkurranse er listet i rekkefølge:

1. Petter Lalic
2. Sondre Naper
3. Thomas Ruud

Vi gratulerer vinnerne av OPK Liga 2022 og gir en stor og varm applaus!

Annet

Det siste året har styret identifisert en rekke behov for å gjøre store og små endringer i måten vi driver klubben på. Dette handler om alt fra vedtekter og organisasjonsplan som bør revideres til økonomi og måten vi jobber på. Dette handler om å utvikle klubben i takt med tiden, være en attraktiv klubb, og sørge for at vi kan ha et aktuelt og relevant tilbud til alle medlemmene våre. Noen endringer må kanskje besluttes på årsmøtet, og andre ting kan vi gjøre innenfor eksisterende rammer.

Til slutt gjenstår det for styret å ønske dere alle en riktig god jul og et godt nytt år!

Tusen takk til alle dere som har stilt opp for klubben i 2022. Vi i styret setter veldig stor pris på all frivillig innsats. Vi er avhengig av frivillighet og dugnadsånd for å lage gode faglige og sosiale arrangement som vi alle kan nyte godt av. Tusen takk for innsatsen!.

Mvh

Styret i OPK

Geirr Trotter, Jon Arne Westergaard, Arnstein Andreassen, Vidar Ulvedal, Ingveig Nakken, Katrine Offerdal Davidsen og Thomas Østerby.